TR. VALLE PESIO SERVIZ]
FONDO - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

' A5.D. Cronsmaetristi CUNEQ
alle Ins‘ln -
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U8 SUPER BABY - FEMMINILE - 1 Km
1 5 729120 BASSO Maria 2017 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M i i 305
2 6 729111 GIORDANO Ginevra 2017 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M i i 244
3 4 696460 GIRAUDI Irene 2017 AOC 00572 SC VALLE PESIO e e 183
4 1 711076 BASSO Alice 2017 AOC 00572 SC VALLE PESIO i i 122
5 2 729117 MALIGNO Sofia 2017 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M e i 61
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI 1
3 755184 GARRO Martina 2018 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
U8 SUPER BABY - MASCHILE -1 Km
1 12 729212 BOVERO Andrea 2017 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M i i 306
2 13 714246 PELUTTIERO Elia 2017 AOC 00572 SC VALLE PESIO e e 255
3 15 718809 CARRODANO Giacomo 2017 AOC 03619 SCINORDICO PRAGELATO i i 204
4 11 740235 SICCARDI Leonardo 2017 AOC 00405 SC VALLE STURA e e 153
5 17 721754 RIZZATO Sebastian 2018 AOC 00572 SC VALLE PESIO i i 102
6 16 746743 ALLIONE Giacomo 2018 AOC 00372 SC VALLE MAIRA i i 51
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI 1
14 740182 MAURINO Pietro 2017 AOC 00405 SC VALLE STURA
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
U10 BABY - FEMMINILE - 1,5 Km
1 34 704119 CISMONDI Carlotta 2015 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 6'26.9 0.0 317
2 35 684934 RONCHAIL Chiara 2016 AOC 03619 SCINORDICO PRAGELATO 6'42.6 15.7 298
3 21 687968 NESSI Carlotta 2015 AOC 00372 SC VALLE MAIRA 6'48.8 21.9 280
4 24 721982 DUTTO Mara 2016 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 6'56.1 29.2 261
5 23 710509 TALLONE FINA Asia 2015 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 7'01.1 34.2 242
6 31 731064 BRERO Lucia 2016 AOC 00693 SC BUSCA 7'08.5 41.6 224
7 22 690463 BOUVET Giada 2016 AOC 03619 SCINORDICO PRAGELATO 7'28.0 1'01.1 205
8 30 729116 CORTE DE CHECCO Bianca 2015 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 7'32.1 1'05.2 186
9 33 709024 RUFFINO Beatrice 2015 AOC 00405 SC VALLE STURA 7'33.8 1'06.9 168
10 36 736473 CAROSSO Anna 2016 AOC 00693 SC BUSCA 7'34.0 1'07.1 149
11 29 722550 MELLANO Angelica 2016 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 7'38.8 1'11.9 131
12 27 721983 GARRO Letizia 2016 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 7'41.0 1'14.1 112
13 25 713670 ROSSO Vittoria 2015 AOC 00572 SC VALLE PESIO 7'43.1 1'16.2 93
14 32 740477 ODASSO Nicole 2016 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 8'11.9 1'45.0 75
15 37 745873 FABBRINI Bianca 2015 AOC 00572 SC VALLE PESIO 8'17.4 1'50.5 56
16 38 732998 ROSANO Laila 2016 AOC 00372 SC VALLE MAIRA 8'17.9 1'561.0 37
17 28 689479 CHIAPPELLO Lia 2015 AOC 00372 SC VALLE MAIRA 9'48.7 3'21.8 19
ISCRITTI ... 18
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POS NUM NUM
PETT CODICE
NON PARTITI
26 690751
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 46 688396
2 43 745370
3 41 713958
4 45 721981
5 42 684328
6 49 704140
7 48 721988
8 53 713158
9 54 670296
10 47 701429
11 51 704015

12 50 696459
13 55 722277
14 52 686272
15 44 721756

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

118 676145
106 696950
107 730165
117 659692
104 696350
121 670696
123 674064
110 677860
126 681771
111 695306
112 722288
103 721994
113 703954
119 704008
125 687041
101 734134
124 687506
114 696458
116 672260
115 657507
105 704018
102 746215
120 690740
109 698117
122 690937

0N ORA WN

N NN NMNMNMNN - A A O A aaaaaa
GO RWON-_2O0O0OONOOORWN-=0O©

ISCRITTI ...

NON PARTITI

108 687507
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1
PIFFER Astrid
0

0

MACARIO Nicolo'
LANTERMINO Edoardo
DUTTO Gabriele
TEOLI Edoardo
MACARIO Camillo
DUZHA Oliver
ROBALDO Andrea
PALUMBO Tommaso
PELUTTIERO Andrea
BAUDINO Matteo
DALMASSO Jannis
GIRAUDI Francesco
GHIO Daniele
BRUNO Simone
RIZZATO Samuele

15

0

PAROLA Cecilia
GIRAUDO Sofia
FELICI Sofia
FALCO Anna
GOSMARO Giloria
QUARANTA Rachele
AIME Desiree
BARUS Caterina
MATHEOUD BLANC Matilde
BRERO Margherita
MAURO Heidi
BOVERO Benedetta
AUDISIO Giorgia
BASSO Margherita
ROSSO Arianna Francesca
TALLONE Francesca
ALLIONE Giulia
GIRAUDI Giulia
CERVETTI Monica
GIOSTRA Sofia
NEAGU Ana Maria
SEVEGA Arianna
FRANCO Sara
AIMAR Adele
ISOARDI Emma

26
1

PALUMBO Maddalena

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

2015 AOC 03619 SCINORDICO PRAGELATO

U10 BABY - MASCHILE - 1,5 Km

2015
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2016
2016
2015

AOC 00572
AOC 00693
AOC 00693
AOC 00289
AOC 00289
AOC 00289
AOC 00289
AOC 00372
AOC 00572
AOC 00572
AOC 00289
AOC 00572
AOC 00372
AOC 03619
AOC 00572

SC VALLE PESIO
SC BUSCA

SC BUSCA
ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M
SC VALLE MAIRA
SC VALLE PESIO
SC VALLE PESIO
ENTRAQUE ALPI M
SC VALLE PESIO
SC VALLE MAIRA
SCINORDICO PRAGELATO
SC VALLE PESIO

U12 CUCCIOLI - FEM.-3 Km (2x1.5)

2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2013

2014

AOC 00405
AOC 00693
AOC 00693
AOC 00372
AOC 00693
AOC 00289
AOC 00289
AOC 03619
AOC 03619
AOC 00693
AOC 00289
AOC 00289
AOC 00289
AOC 00289
AOC 00289
AOC 00372
AOC 00372
AOC 00572
AOC 00405
AOC 00572
AOC 00289
AOC 00372
AOC 00405
AOC 00372
AOC 00372

AOC 00372

SC VALLE STURA
SC BUSCA

SC BUSCA

SC VALLE MAIRA
SC BUSCA
ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M
SCINORDICO PRAGELATO
SCINORDICO PRAGELATO
SC BUSCA
ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M
SC VALLE MAIRA
SC VALLE MAIRA
SC VALLE PESIO
SC VALLE STURA
SC VALLE PESIO
ENTRAQUE ALPI M
SC VALLE MAIRA
SC VALLE STURA
SC VALLE MAIRA
SC VALLE MAIRA

SC VALLE MAIRA

TEMPO
FINALE

5'44.2
5'47.1
6'07.1
6'09.6
6'16.3
6'19.1
622.8
6'23.4
6'37.3
6'43.5
6'47.3
6'49.5
7'12.4
7'17.4
7'45.2

11'30.8
12'03.3
12'05.5
12'09.7
12'12.2
12'14.7
12'16.7
12'22.5
12'37.9
12'50.0
13'06.5
13'06.6
13'20.7
13'36.7
13'38.5
14'02.8
14'09.3
14'10.9
14'22.6
14'30.3
14'43.0
14'43.4
14'48.1
14'52.9
14'57.0

DISTACCO

0.0
2.9
22.9
25.4
321
34.9
38.6
39.2
53.1
59.3
1'03.1
1'05.3
1'28.2
1'33.2
2'01.0

0.0
32.5
34.7
38.9
41.4
43.9
45.9
51.7

1'07.1
1'19.2
1'35.7
1'35.8
1'49.9
2'05.9
2'07.7
2'32.0
2'38.5
2'40.1
2'51.8
2'59.5
3'12.2
3'12.6
3'17.3
3'22.1
3'26.2

PUNTI
GARA

PNT
TAB

315
294
273
252
231
210
189
168
147
126
105

84

63

42

21

325
312
299
286
273
260
247
234
221
208
195
182
169
156
143
130
117
104

91

78

65

52

39

26

13
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POS NUM NUM
PETT CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

137 703732
145 713122
138 688395
136 684006
142 704196
139 674452
135 745371
133 690686
132 685599
10 144 722276
11 134 670292
12 141 690732
13 143 683048

0N O WN -

[{e]

ISCRITTI ...

NON PARTITI

131 675058
140 746179

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

212 704193
203 71491
207 683762
204 746180
213 697113
206 702796
210 71547
214 70467
211 670920
10 201 686791
11 202 71300
12 208 682986
13 205 695554

O ~NOoO O WN =

©

ISCRITTI ...

NON PARTITI

209 721808

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

229 71672
217 72248
226 684003
220 696811
233 662834
231 71974
222 676963
218 676007
238 72021
10 221 696144

0O~NO O WN -

©
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

CORTE DE CHECCO Giacomo

CAROSSO Gabriele
MACARIO Simone
CARLETTO Simone
LAl Nicolo'
RUFFINO Gabriele
LANTERMINO Mattia
PIGAGLIO Federico
BRUNA Alessandro
GHIO Matteo
BAUDINO Pietro
GIRAUDO Giacomo
CIOCCA Michele

15
2

FAGGIO Nicolo'
RUATTA Simone

0

0

LAl Beatrice
GIORDANENGO Ludovica
SALVETTI Margherita
RUATTA Viola
TOMASIN Alice
SCARZELLO Ludovica
BRUNO Lisa

DHO Letizia

BRUNO Elisa
TROPINI Giulia
VIVALDA Caterina
DHO Maria
GIACOBBE Chiara

14
1

CRAVERO Sofia
0

0

CRIMALDI Lorenzo
ROSSO Nicolo'
DEMICHELIS Alex
RISSO Giovanni
MARCHISIO Davide
PAROLA Matteo
SIMON Carlo
MACARIO Martino
AUDISIO Thomas
SCAPIN Elia

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

U12 CUCCIOLI - MAS.-3 Km (2x1.5)

2013
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2014

2013
2014

AOC 00289
AOC 00693
AOC 00572
AOC 00289
AOC 00289
AOC 00405
AOC 00693
AOC 00405
AOC 00405
AOC 00372
AOC 00572
AOC 00405
AOC 01265

AOC 00572
AOC 00693

U14 RAGAZZI-FEM

2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012

2012

AOC 00289
AOC 00289
AOC 00693
AOC 00693
AOC 00405
AOC 01265
AOC 01265
AOC 01265
AOC 03619
AOC 00405
AOC 01265
AOC 01265
AOC 01265

AOC 01265

ENTRAQUE ALPI M
SC BUSCA

SC VALLE PESIO
ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M
SC VALLE STURA
SC BUSCA

SC VALLE STURA
SC VALLE STURA
SC VALLE MAIRA
SC VALLE PESIO
SC VALLE STURA
VALLE ELLERO

SC VALLE PESIO
SC BUSCA

4,5 Km (3x1.5)

ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M
SC BUSCA

SC BUSCA

SC VALLE STURA
VALLE ELLERO
VALLE ELLERO
VALLE ELLERO
SCINORDICO PRAGELATO
SC VALLE STURA
VALLE ELLERO
VALLE ELLERO
VALLE ELLERO

VALLE ELLERO

U14 RAGAZZI - MAS.-4,5 Km(3x1.5)

2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2012

AOC 00289
AOC 00289
AOC 00289
AOC 00289
AOC 00289
AOC 00405
AOC 00405
AOC 00289
AOC 00289
AOC 00289

ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M
SC VALLE STURA
SC VALLE STURA
ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M

TEMPO
FINALE

10'35.7
10'42.5
10'54.4
11'19.1
11'20.8
12'01.9
12'24.8
12'45.1
13'14.6
13'31.7
13'35.7
13'49.3
16'04.0

16'13.8
17'08.7
17'44.7
18'01.9
18'54.9
21'24.6
21'30.2
21'44.0
22'08.5
23'00.9
23'21.9
24'06.2
24'52.1

14'33.3
15'23.7
15'25.5
15'39.6
15'45.4
15'68.5
15'69.3
16'02.4
16'10.4
16'14.2

DISTACCO

0.0
6.8
18.7
43.4
451
1'26.2
1'49.1
2'09.4
2'38.9
2'56.0
3'00.0
3'13.6
5'28.3

0.0
54.9
1'30.9
1'48.1
2411
5'10.8
5'16.4
5'30.2
5'64.7
6'47.1
7'08.1
7'52.4
8'38.3

0.0
50.4
52.2

1'06.3
1121
1'25.2
1'26.0
129.1
1'37.1
1'40.9

PUNTI
GARA

0.00
45.10
74.68
88.81

132.35
255.33
259.93
271.27
291.39
334.44
351.69
388.09
425.80

0.00
46.17
47.82
60.74
66.05
78.05
78.78
81.62
88.95
92.43

PNT
TAB

313
289
265
241
217
193
169
144
120
96
72
48
24

313
289
265
241
217
193
169
144
120
96
72
48
24

321
306
290
275
260
245
229
214
199
183
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POS NUM NUM
PETT CODICE

11 232 661370
12 228 696812
13 223 699902
14 236 71975
15 227 675163
16 237 73151
17 234 713957
18 216 662250
19 225 671109
20 235 708753
21 219 718805

ISCRITTI ...
NON PARTITI
224 712833
230 696183
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 246 65698
2 248 69330
3 247 65290
4 245 673977
5 244 69665
6 242 63921
7 241 687463
8 243 64097
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 254 64212
2 255 67299
3 251 68765
4 253 67763
5 256 68755
6 252 721202
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 258 100378

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

OCCELLI Tommaso
DUTTO Fabio
MARINO Fabio
PAROLA Pietro
SICCARDI Gabriele
BUTTARI Manuel
DUTTO Lorenzo
MERANA Tommaso
TORASSA Gabriele
FALCO Davide
CARRODANO Riccardo

23

2

GOLETTO Michele
BALLARIO Andrea

0

0

RONCHAIL Giulia
CARLETTO Elena
DELFINO Lucia
GROSSO Giada
MACARIO Stella
COGOLI Sofia
BALLARIO Alice
FAGGIO Sofia

8

BRONDELLO Leonardo
GIORDANO Jonathan
QUARANTA Andrea
FULCHERI Luca
QUARANTA Thomas
BAGNIS Mattia

0

0

TASSONE Marco

0

0

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

2012 AOC 00405 SC VALLE STURA
2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M
2011 AOC 00693 SC BUSCA

2011 AOC 00405 SC VALLE STURA
2011 AOC 00405 SC VALLE STURA
2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M
2012 AOC 00693 SC BUSCA

2011 AOC 00405 SC VALLE STURA
2012 AOC 00572 SC VALLE PESIO
2012 AOC 00572 SC VALLE PESIO
2012 AOC 03619 SCINORDICO PRAGELATO

2012 AOC 00405 SC VALLE STURA
2011 AOC 00693 SC BUSCA

U16 - ALLIEVI FEM.-6 Km (4x1.5)

2009 AOC 03619 SCINORDICO PRAGELATO
2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M

2009 AOC 00405 SC VALLE STURA

2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M

2010 AOC 00572 SC VALLE PESIO

2009 AOC 03619 SCINORDICO PRAGELATO
2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M

2009 AOC 00572 SC VALLE PESIO

U16 - ALLIEVI MAS.7,5 Km (5x1.5)

2009 AOC 00405 SC VALLE STURA
2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M
2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M
2010 AOC 01265 VALLE ELLERO
2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M
2010 AOC 01265 VALLE ELLERO

GIOVANI/SENIOR-MAS.9 Km (6x1,5)

1999 AOC 00572 SC VALLE PESIO

TEMPO
FINALE

16'26.5
16'44.8
17'04.2
17'16.7
17'19.0
17'34.0
18'12.9
19'06.0
20'11.9
21'05.5
21'24.6

20'10.8
20'19.9
20'39.7
20'42.5
21'24.7
21'50.6
22'20.2
22'29.8

22'09.4
22'54.5
23'49.8
25'00.3
28'29.0
28'33.9

30'54.1

DISTACCO

1'63.2
2'11.5
2'30.9
2'43.4
2'45.7
3'00.7
3'39.6
4'32.7
5'38.6
6'32.2
6'51.3

0.0
9.1
28.9
31.7
1'13.9
1'39.8
2'09.4
2'19.0

0.0
451
1'40.4
2'50.9
6'19.6
6'24.5

PUNTI
GARA

103.70
120.46
138.23
149.69
151.79
165.53
201.17
249.81
310.18
359.28
376.78

0.00

6.01
19.09
20.94
48.83
65.94
85.50
91.84

0.00
2714
60.42

102.84
228.43
231.38

0.00

PNT
TAB

168
153
138
122
107
92
76
61
46
31
15

308
270
231
193
154
116

77

39

306
255
204
153
102

51

301
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI .. 0

GIOVANI/SENIOR-FEM.9 Km (6x1,5)

ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 1
257 63319 BRUNO Sofia 2008 AOC 01265 VALLE ELLERO
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
ESPOSTA ORE: 12.11 LA GIURIA
09-02-2025 / S.BARTOLOMEO CHIUSA PESIO (CN) F8/5

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



